

Årsredovisning för  
**Fixer Upper Skåne AB**

559182-7018

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Roger Vinberg  
Styrelseledamot

2025-03-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fixer Upper Skåne AB, 559182-7018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2018 och bedriver sedan dess byggentreprenad samt konsult och projektledning inom bygg och järnväg. Bolaget skall dessutom bedriva plåt och vvs-arbeten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 121 117	3 348 426	1 515 874	1 210 556
Resultat efter finansiella poster	48 852	-106 022	-5 312	95 434
Soliditet %	18	9,7	23,8	27,7

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då efterfrågan på tjänsterna minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	85 350	-106 022
Balanseras i ny räkning		-106 022	106 022
Årets resultat			48 852
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-20 672</b>	<b>48 852</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-20 672
Årets resultat	48 852
<b>Summa</b>	<b>28 180</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	28 180
<b>Summa</b>	<b>28 180</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 121 117	3 348 426
Övriga rörelseintäkter		26 789	92 741
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 147 906</b>	<b>3 441 167</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 268 970	-1 589 454
Övriga externa kostnader		-691 098	-1 295 032
Personalkostnader	2	-64 674	-621 794
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 593	-33 164
Övriga rörelsekostnader		-27 000	-6 083
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 099 335</b>	<b>-3 545 527</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>48 571</b>	<b>-104 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		485	1 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-204	-3 286
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>281</b>	<b>-1 662</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>48 852</b>	<b>-106 022</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>48 852</b>	<b>-106 022</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>48 852</b>	<b>-106 022</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	256 667	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 091	37 988
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	0	27 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>269 758</b>	<b>64 988</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	7 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>276 758</b>	<b>74 988</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		52 380	49 697
Övriga fordringar		25 509	44 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 848	116 999
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>138 737</b>	<b>210 705</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		19 152	16 863
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>19 152</b>	<b>16 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>157 889</b>	<b>227 568</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>434 647</b>	<b>302 556</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-20 672	85 350
Årets resultat		48 852	-106 022
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>28 180</b>	<b>-20 672</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>78 180</b>	<b>29 328</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		179 843	129 717
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>179 843</b>	<b>129 717</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		129 958	77 020
Skatteskulder		532	4 204
Övriga skulder		46 133	11 677
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	50 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>176 624</b>	<b>143 511</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>434 647</b>	<b>302 556</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		51 011
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	280 000	
Försäljningar/utrangeringar		-51 011
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar		-11 902
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		12 752
Årets avskrivningar	-23 333	-850
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 333</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>256 667</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	124 485	124 485
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
Försäljningar/utrangeringar	-38 000	-25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>86 485</b>	<b>124 485</b>
Ingående avskrivningar	-86 497	-61 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	37 363	2 917
Årets avskrivningar	-24 260	-27 814
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-73 394</b>	<b>-86 497</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 091</b>	<b>37 988</b>

#### Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-45 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>45 000</b>
Ingående avskrivningar	-18 000	-13 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	18 000	
Årets avskrivningar		-4 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-18 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>27 000</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		10 000
Försäljningar	-3 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>10 000</b>

## Underskrifter

Kristianstad

*Roger Vinberg*

2025-03-25

Roger Vinberg  
Styrelseledamot

Datum